[image: Descrição: CAU-timbrado] [image: Descrição: CAU-timbrado]
[image: CAU-BR-timbrado2015-Gerência Geral]

PORTARIA CONJUNTA GERÊNCIA GERAL N° 30, DE 30 DE SETEMBRO DE 2015.

Designa o empregado MATHEUS MORENO FERNANDES BARBOSA para exercer atividades sob o Regime de Dedicação Cumulativa e dá outras providências.

O Gerente Geral e o Chefe de Gabinete da Presidência do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil (CAU/BR), no uso das atribuições que lhes confere a Portaria Normativa n° 35, de 07 de maio de 2015, e tendo em vista o contido no Memorando nº 07/2015-GerAdm, de 20 de outubro de 2015, aprovado pelo Gerente Geral do CAU/BR;
[bookmark: _GoBack]
RESOLVEM:

Art. 1° Designar para exercer atividades sob o Regime de Dedicação Cumulativa (RDC) de que trata a Portaria Normativa nº 35, de 7 de maio de 2015, respeitados os termos, condições e obrigações previstos no Memorando nº 07/2015-GerAdm de 20 de outubro de 2015, o Assistente Administrativo, lotado na Gerência Administrativa, Matheus Moreno Fernandes Barbosa.

Art. 2° Para fins do disposto no art. 3º e no art. 5º, inciso III, alínea “a” da Portaria Normativa nº 35, de 7 de maio de 2015, a presente designação é feita para vigorar pelo período de 1º de outubro de 2015 a 15 de outubro de 2015.

Art. 3° No período de designação de que trata esta Portaria Conjunta, o designado fará jus à gratificação de dedicação cumulativa de que trata o art. 6º da Portaria Normativa nº 35, de 7 de maio de 2015.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Brasília, 30 de setembro de 2015.

ANDREI CANDIOTA
Gerente Geral do CAU/BR

RAQUELSON DOS SANTOS LINS
Chefe de Gabinete
SCN Qd.01, Bloco E, Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasília/DF | Tel.: (61) 3326-2272 / 2297 - 3328-5632 / 5946
www.caubr.org.br  / ies@caubr.org.br
[image: ][image: CAU-BR-timbrado2015--rodape][image: CAU-BR-timbrado2015--rodape][image: CAU-BR-timbrado2015--rodape][image: CAU-BR-timbrado2015--rodape][image: CAU-BR-timbrado2015--rodape][image: CAU-BR-timbrado2015--rodape][image: CAU-BR-timbrado2015--rodape][image: CAU-BR-timbrado2015--rodape][image: CAU-BR-timbrado2015--rodape][image: CAU-BR-timbrado2015--rodape][image: CAU-BR-timbrado2015--rodape]
image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

SCN Qd.01 Bloco E Ed. Central Park, Salas 302/303 | CEP: 70711-903 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3326-2272 / 3326-2297 / 3328-5632 / 3328-5946
www.caubr.org.br / atendimento@caubr.org.br

image2.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Brasil

Geréncia Geral

image3.png
etor Comercil Su (5C5), Quada 2, Blaco C - . Sera Douiads, Slas 401 2 409 | CE: 70300902 Basil/OF | Tlefon: (61) 3204:9500
W, aubr.gov.br

image4.jpeg
Setor Comercial Sul (5CS), Quadra 2, Bloco C - Ed. Serra Dourada, Salas 401 a 409 | CEP: 70.300-902 Brasilia/DF | Telefone: (61) 3204-9500
www.caubr.gov.br